Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 218 de 09 de março de 2023.

                   O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a

legislação em vigor,

                                                                                                                         RESOLVE:

              RESCINDIR, Os Contratos Temporarios a contar de 01/03/2023 dos

Servidores abaixo relacionados. De acordo com o Concurso Público 01/22, onde

os candidatos aprovados tomaram posse a partir de 01/02/2023

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

MATRÍCULA NOMES

26.507 MAYARA DE SA FERREIRA

26.304 SUELLEN NUNES FARIAS DA SILVA

PROFESSOR DO 1º AO 5º ANO

MATRÍCULA NOMES

23414 ALESSANDRA REGINA CEZARIO BELMIRIO

22814 ANA BEATRIZ DE AZEVEDO SILVA

23411 ANDREA FERNANDES DA SILVA LIMA

23451 APARECIDA CRISTINA BENTO DOS SANTOS

22786 CAMILA SOARES DA SILVA

23950 CLAUDIA ROBERTA LUZIA DE BARROS

22293 DILMA NEVES SENA DA SILVA

23269 ELISANGELA MORAES DA SILVA

22295 ELZA KARINE MACHADO REIS DE BARROS

24291 ESTER CRISTINA COSTA GARCIA

26293 FABIANA CRISTINA PASSOS QUEIROZ

23066 GISELDA MARIA SANTOS DE ARAUJO DE MELO

23806 JANETE CORREIA SILVA BARBOSA

23023 LUCIANA FARIAS OLIVEIRA

24072 MARCIA FERNANDES AVELINO

25982 MARINETE ROCHA SPALA

23069 MICHELE QUEIROZ GOES RAMOS

22788 SANDRA REGINA RODRIGUES CABRAL

22130 SHANA LAGO MOREIRA

25988 SHEILA DO NASCIMENTO FERREIRA

26098 SUZY COSTA MEIRELES

26102 VANIA CRISTINA BRAGA DE ARAUJO

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/

Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

PROFESSOR DE HISTÓRIA

MATRÍCULA NOMES

23854 MARCIO FELIPE ALMEIDA DA SILVA

PROFESSOR DE ED. FÍSICA

MATRÍCULA NOMES

23171 RODRIGO BONAÇO MARIA

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

MATRÍCULA NOMES

23213 NELSON ALEXANDRE DOS SANTOS PONTES

INSPETOR DE ALUNOS

MATRÍCULA NOMES

23142 SERGIO PINTO DE OLIVEIRA

 Prefeitura Municipal de Nilópolis, 09 de março de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
http://www.nilopolis.rj.gov.br/